
	36 – sábado, 15 de Maio de 2021	D iário do Executivo	 Minas Gerais 
RETIFICAÇÃO ANEXO ÚNICO DA PORTARIA FUNED Nº. 049, DE 06/05/2021, PUBLICADA EM 12/05/2021 

 Retifica o Anexo Único da Portaria Funed Nº. 049, de 06/05/2021, publicada em 12/05/2021, pág. 13, colunas 3 e 4:

ONDE SE LÊ:

MASP NOME SERVIDOR CARGO SITUAÇÃO ATUAL SITUAÇÃO APÓS PROMOÇÃO
NIVEL GRAU NIVEL GRAU VIGÊNCIA

10937373 CLAUDIO JOSE AUGUSTO AST 4 B 4 C 06/05/2021

LEIA-SE:

MASP NOME SERVIDOR CARGO SITUAÇÃO ATUAL SITUAÇÃO APÓS PROMOÇÃO
NIVEL GRAU NIVEL GRAU VIGÊNCIA

10937373 CLAUDIO JOSE AUGUSTO AST 5 A 5 B 06/05/2021

14 1481440 - 1

Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG
Presidente: Renata Ferreira Leles Dias

 PORTARIA PRESIDENCIAL Nº 1830, DE 05 DE MAIO DE 2021
 Dispõe sobre a concessão de promoção na carreira da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais.
A Presidente da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto nº 47.852, de 31 de 
janeiro de 2020, e considerando o disposto no art. 18 da Lei nº 15.462, de 13 de janeiro de 2005,
RESOLVE:
 Art. 1º – Conceder promoção na carreira, aos servidores ocupantes de cargo de provimento efetivo do Quadro de Pessoal da Fundação Hospitalar 
do Estado de Minas Gerais - FHEMIG, nos termos do art. 18 da Lei nº 15.462, de 13 de janeiro de 2005, relacionados no Anexo I desta Portaria, 
mediante aprovação da Câmara de Orçamento e Finanças / SEPLAG através do OF. COFIN Nº 310, de 30 de abril de 2021.
 Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir das datas de vigências apontadas no Anexo I.

 ANEXO I
 PROMOÇÃO NA CARREIRA DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS – FHEMIG

UNIDADE MASP ADM NOME CARREIRA NÍVEL GRAU NÍVEL GRAU VIGÊNCIA
ADC/DISP 10912491 2 CRASSO RODRIGUES MOREIRA TOS III D IV A 01/01/2021

ADC 13283957 1 DANIELA LUIZA DE PAULA AGAS I D II A 01/03/2021
ADC 13284088 1 FELIPE AUGUSTO TERCIO AGAS I D II A 05/03/2021
ADC 13284278 1 FERNANDA BITARAES DE AGUIAR PENF IV D V A 08/03/2021
ADC 13286026 1 KENIA TATIANE VIEIRA DO AMARAL AGAS I D II A 15/03/2021

ADC 9179714 4 SILVANA RODRIGUES DOS SANTOS 
ROCHA AGAS III D IV A 01/01/2021

CEPAI 13321583 1 LUCIANA FERREIRA GOMES AGAS I D II A 14/03/2021
CMT 13288626 1 BETANIA DE OLIVEIRA CAMPOS AGAS I D II A 02/03/2021
CSPD 12071775 1 DENISE ALVES RIBEIRO PENF IV D V A 22/03/2021
CSPD 11904521 3 JOSINA MOREIRA DE OLIVEIRA PENF II D III A 05/03/2021
CSSI 13282850 1 LETICIA BORGES DA FONSECA TOS II D III A 10/03/2021
HAC 13288030 1 REINALDO FERREIRA BARROS PENF IV D V A 05/03/2021
HAC 13176672 1 SILVERIA PAULA GOMES PEREIRA PENF II D III A 18/03/2021
HCM 13051669 1 MILENA MADEIRA ARAUJO MAIA PENF IV D V A 05/03/2021
HEM 13294756 1 ADENIZ LIMA DE OLIVEIRA TOS II D III A 01/03/2021
HEM 13295092 1 ADRIANA CRISTINA DE MELO PENF II D III A 04/03/2021
HEM 13295761 1 APARECIDA BEATRIZ ALVES TEIXEIRA PENF II D III A 18/03/2021
HEM 13303946 1 CARLA DENICE ARAUJO SARAIVA PENF II D III A 12/03/2021
HEM 13295282 1 CRISTINA SOARES PEREIRA SILVA PENF II D III A 06/03/2021

HEM 10892834 3 FRANCISCA DA ANUNCIACAO 
MALAQUIO PENF II D III A 04/03/2021

HEM 13321153 1 JOCILENE SOARES DE SOUZA PENF II D III A 20/03/2021
HEM 13312210 1 MARILIA DE NAZARE NOGUEIRA PENF II D III A 11/03/2021
HEM 13304035 1 NICE MOREIRA PENF II D III A 11/03/2021
HEM 13297783 1 WAGNAR LORENTZ DE MATOS PENF II D III A 05/03/2021
IRS 13280854 1 BRENO HENRIQUE PEREIRA PENF VI D VII A 03/03/2021
IRS 10867018 3 CLAUDIA DA SILVA PENF II D III A 24/03/2021

HGV 10886570 4 CYNTHIA MUSSOLINE FERREIRA PENF II D III A 17/03/2021
MOV 11481520 3 IVANILDA FERREIRA SANTOS PENF II D III A 14/03/2021

HJXXIII 13318407 1 NELI FERREIRA SOARES ARAUJO PENF II D III A 21/03/2021
HJXXIII 13319637 1 ROSELI BALBINA ANDRADE PENF II D III A 21/03/2021

HGV 13319371 1 SAMARA AFONSO PEDRAS PENF II D III A 22/03/2021
HJXXIII 13282173 1 VANESSA OLIVEIRA BRITO PENF II D III A 07/03/2021
HIJPII 13291950 1 CLAUDIA SEABRA DIAS MOREIRA PENF II D III A 03/03/2021
HIJPII 11996261 1 MARIA VITORIA ASSUMPCAO MOURAO MED IV B V A 12/06/2019

HIJPII 10863553 4 MARIANGELA DA SILVA GOMES 
FERNANDES MED IV B V A 10/03/2021

HIJPII 12584280 2 RAQUEL FONSECA RIBEIRO DE OLIVEIRA AGAS I D II A 10/03/2021
HIJPII 13339817 1 RONILDA SOARES DOS REIS MARINHO PENF II D III A 11/03/2021
HIJPII 13292065 1 ROSE KERLEY LAIGNIER LEAO PENF II D III A 18/03/2021
HIJPII 13293410 1 VALERIA BORGES RODRIGUES PENF II D III A 23/03/2021
HJK 11805462 3 CRISTIANE APARECIDA DUARTE PENF II D III A 17/03/2021
HJK 13217807 1 ELIANE DE OLIVEIRA ESTEVAM PENF II D III A 22/03/2021
HJK 13290390 1 FABIANA APARECIDA CUNHA ROCHA PENF II D III A 16/03/2021
HJK 13298260 1 LUCIANA DIAS LUCAS SANTOS PENF II D III A 24/03/2021
HJK 13291372 1 ROSANA GONCALVES DE ALMEIDA ROSA PENF II D III A 18/03/2021
HJK 10887495 3 WILMA SANTOS PAIVA FERREIRA PENF II D III A 31/03/2021

HJXXIII 10422327 1 ANDREA HERMOGENES MARTINS PENF IV C V A 01/01/2021
HJXXIII 12459913 3 AUGUSTO SILVA GONCALVES MED III C IV A 27/03/2021
HJXXIII 13350897 1 ELMACY JOSE DE GODOI SILVA PENF II D III A 05/03/2021
HJXXIII 11024676 2 LUCIANA DE OLIVEIRA LANZA MOREIRA TOS II C III A 31/03/2021
HJXXIII 13584487 1 MARCELO MAGESTE RODRIGUES MED III C IV A 06/03/2021
HJXXIII 13293881 1 MARCIO CHAVES BASILIO PENF IV D V A 01/03/2021
HJXXIII 10427318 1 ROSANA PERES LIMA TOS III C IV A 17/03/2021
HJXXIII 13082854 1 VALERIA LAGE ESTANISLAU PENF II D III A 01/01/2021
HRAD 13278965 1 CRISTIANE APARECIDA BORGES CUNHA PENF II D III A 07/03/2021
HRAD 13135629 1 DANIEL SANTOS VIEIRA PENF IV D V A 01/01/2021
HRAD 13279039 1 DANIELA APARECIDA SILVA FERREIRA PENF II D III A 01/03/2021
HRAD 13077920 1 JULIENE ALVES DA SILVA PENF II D III A 01/07/2020
HRAD 10909976 3 REGINA APARECIDA DE OLIVEIRA PENF IV D V A 06/03/2021
HRAD 10910297 3 WELLINGTON GONCALVES DOS SANTOS PENF II D III A 06/03/2021
HRB 11613353 3 FERNANDA DUTRA DE COIMBRA AGAS I D II A 11/03/2021

HRJP 13232046 1 ADRIANO RODRIGUES DE OLIVEIRA 
SILVA PENF II D III A 27/03/2021

HRJP 13109756 1 BIANCA DE JESUS LEITE PENF II D III A 22/03/2021

HRJP 10890713 4 DIRCILENE ALVES DE ANDRADE 
CARDOSO PENF IV D V A 31/03/2021

HRJP 11045598 2 ELAINE AUXILIADORA CAMPOS PENF II C III A 21/03/2021
HRJP 13332739 1 JULIANE MARIA DO NASCIMENTO PENF II D III A 23/03/2021
HRJP 12718169 2 MARCELA BRILHANTE DE CASTRO MED III D IV A 02/03/2021
HRJP 13339445 1 PALOMA COUTINHO CAMPOS PENF II D III A 27/03/2021
MGT 13333604 1 LARISSA LOPES BRAGA MENDES PENF IV D V A 20/03/2021
MOV 13278585 1 ELISANGELA DINIZ DIAS PENF II D III A 02/03/2021
MOV 12576534 2 ERIKA MARINA RABELO PENF IV D V A 01/03/2021
MOV 13285424 1 GENI TEIXEIRA PENF II D III A 03/03/2021
MOV 13320635 1 GESLIANE GERMANO DE OLIVEIRA PENF II D III A 07/03/2021
MOV 13078696 1 JANICE AGUIAR LIMA BARBOSA PENF IV D V A 10/03/2021
MOV 13278627 1 JUNIA MARISE LOPES FRANCA PENF II D III A 19/03/2021
MOV 10425106 1 MARIA MARCIA VAZ DE MELLO MED V B VI A 30/06/2018
MOV 11385242 3 NEIDE FERNANDES APARECIDA DA SILVA PENF II D III A 04/03/2021
MOV 13282355 1 RODRIGO MEZZADRE MACHADO PENF VI D VII A 04/03/2021
MOV 13282249 1 RONILSON DO COUTO ASSUNCAO PENF II D III A 06/03/2021
MOV 13203146 1 SIMONE CRISTINA DA CRUZ LORIA PENF II D III A 05/03/2021

 Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais – FHEMIG, em 05 de maio de 2021. 
 Renata Ferreira Leles Dias

 Presidente FHEMIG
14 1481488 - 1

 PORTARIA PRESIDENCIAL Nº 1831 DE 06 DE MAIO DE 2021
 Dispõe sobre a concessão de promoção por escolaridade adicional judicial na carreira da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais.
O Presidente da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto nº 47.852, de 31 de 
janeiro de 2020, e considerando o disposto no art. 21 da Lei nº 15.462, de 13 de janeiro de 2005, e Decreto nº 44.308, de 02 de junho de 2006,
RESOLVE:
 Art. 1º – Tornar sem efeito a progressão TOS II C para TOS II D, vigência 01/01/2020, publicada em 15/01/2020.
 Art. 2º - Conceder promoção por escolaridade adicional judicial na carreira, aos servidores ocupantes de cargo de provimento efetivo do quadro de 
pessoal da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG, nos termos do art. 21 da Lei nº 15.462, de 13 de janeiro de 2005, e Decreto nº 
44.308, de 02 de junho de 2006, relacionados no Anexo I desta Portaria, mediante aprovação da Câmara de Orçamento e Finanças / SEPLAG através 
do OF. COFIN Nº 0311, de 30 de abril de 2021, conforme decisão judicial transitada em julgado no processo de nº 5128442-23.2019.8.13.0024
 Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir das datas de vigências apontadas no Anexo I.

 ANEXO I
 PROMOÇÃO POR ESCOLARIDADE ADICIONAL JUDICIAL NA CARREIRA DA 

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS – FHEMIG
UNID. MASP ADM NOME CARREIRA NÍVEL GRAU NÍVEL GRAU VIGÊNCIA
HRJP 13083399 1 GERSON DA SILVA FRANCA TOS II C III A 05/06/2019

 Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais – FHEMIG, em 06 de maio de 2021.
 Renata Ferreira Leles Dias

 Presidente FHEMIG
14 1481490 - 1

 PORTARIA PRESIDENCIAL Nº 1833 DE 07 DE MAIO DE 2021
 Dispõe sobre a concessão de promoção por escolaridade adicional judicial na carreira da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais.
O Presidente da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto nº 47.852, de 31 de 
janeiro de 2020, e considerando o disposto no art. 21 da Lei nº 15.462, de 13 de janeiro de 2005, e Decreto nº 44.308, de 02 de junho de 2006,
RESOLVE:
 Art. 1º – Tornar sem efeito a progressão de PENF IV B para PENF IV C, vigência 01/03/2017, publicada em 27/06/2017.
 Art. 2° - Tornar sem efeito a progressão de PENF IV C para PENF IV D, vigência 01/03/2019, publicada em 14/03/2019
 Art. 3 ° - Tornar sem efeito a promoção de PENF IV D para PENF V A, vigência 02/03/2020, publicado em 20/08/2020.
 Art. 4º - Conceder promoção por escolaridade adicional judicial na carreira, aos servidores ocupantes de cargo de provimento efetivo do quadro de 
pessoal da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG, nos termos do art. 21 da Lei nº 15.462, de 13 de janeiro de 2005, e Decreto nº 
44.308, de 02 de junho de 2006, relacionados no Anexo I desta Portaria, mediante aprovação da Câmara de Orçamento e Finanças / SEPLAG através 
do OF. COFIN Nº 0313, de 30 de abril de 2021, conforme decisão judicial transitada em julgado no processo de nº 5027829-92.2019.8.13.0024
 Art. 5º – Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir das datas de vigências apontadas no Anexo I.

 ANEXO I
 PROMOÇÃO POR ESCOLARIDADE ADICIONAL JUDICIAL NA CARREIRA DA 

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS – FHEMIG
UNID. MASP ADM NOME CARREIRA NÍVEL GRAU NÍVEL GRAU VIGÊNCIA

IRS 11734696 2 DANIELA VIANA DE SANTANA PENF IV C V A 20/09/2018
V A VI A 20/09/2020

 Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais – FHEMIG, em 07 de maio de 2021.
 Renata Ferreira Leles Dias

 Presidente FHEMIG
14 1481491 - 1

O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS - FHEMIG, no uso das atribuições 
que lhe confere a Portaria Presidencial nº 1.479 de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018, REGISTRA AFASTAMENTO POR MOTIVO DE LUTO, 
nos termos da alínea “b” do art. 201 da Lei nº 869, de 05/07/1952, por 8 (oito) dias, ao(s) servidor(es):

UNIDADE MASP ADMISSÃO VÍNCULO SERVIDOR(A) A PARTIR DE
HJK 1.150.746-4 02 EFETIVO SILVIA DE CARVALHO FERREIRA 19/03/2021
HJK 1.405.290-6 01 EFETIVO MARIA DA GLORIA VIDAL CASTRO 02/05/2021
HGV 1.294.326-2 01 EFETIVO MARIA LUCIA DE OLIVEIRA AZEVEDO 03/05/2021

Leonan Felipe dos Santos
Diretorde Gestão de Pessoas

O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS - FHEMIG no uso das atribuições 
que lhe confere a Portaria Presidencial nº 1.479, de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018, CONCEDE LICENÇA A GESTANTE, nos termos do 
inciso XVIII do art.7º daCF/1988, por 120 (cento e vinte) dias, àservidora:

UNIDADE MASP ADMISSÃO VÍNCULO SERVIDORA A PARTIR DE
CHPB 1.380.245-9 02 CONTRATO ADRIANA ROSEMARY PRESOTI 10/03/2021

Leonan Felipe dos Santos
Diretor de Gestão de Pessoas

14 1481452 - 1

O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS - FHEMIGno uso das atribuições 
que lhe confere a Portaria Presidencial nº 1.479, de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018, CONCEDE LICENÇA A GESTANTE, nos termos do 
inciso XVIII do art.7º daCF/1988, por 120 (cento e vinte) dias, às servidoras:

UNIDADE MASP ADMISSÃO VÍNCULO SERVIDORA A PARTIR DE

CMT 1.347.727-8 01 EFETIVO AMANDA CANDIOTTO PINTO COELHO 
SILVEIRA 10/05/2021

HRBJA 1.358.263-0 01 EFETIVO CECILIA ALANA DE SOUZA 08/03/2021
HRBJA 1.344.862-6 02 EFETIVO CLARA APARECIDA DE RESENDE 07/05/2021
HRJP 1.285.124-2 01 EFETIVO FERNANDA CRISTINA ZIMMERMANN 19/03/2021
HRJP 1.305.203-0 01 EFETIVO JORDANIA COELHO FERREIRA BALDI 25/03/2021
HRJP 1.461.532-2 01 CONTRATO NATALIA DE FREITAS COSTA 10/03/2021

0 DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS - FHEMIGno uso das atribuições 
que lhe confere a Portaria Presidencial nº 1.479 de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018, CONCEDE LICENÇA PATERNIDADE, nos termos do 
inciso XIX do art.7ºc/c o § 3º do art. 39 da CF/1988e do art. 10 do ADCT da CF/1988, por 5 (cinco) dias, aos servidores:

UNIDADE MASP ADMISSÃO VÍNCULO SERVIDOR A PARTIR
ADC 1.197.146-2 01 EFETIVO PAULO HENRIQUE RAMIRES DE OLIVEIRA 02/05/2021

O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS - FHEMIG,no uso das atribuições 
que lhe confere a Portaria Presidencial nº 1.479 de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018, REGISTRA AFASTAMENTO POR MOTIVO DE LUTO, 
nos termos da alínea “b” do art. 201 da Lei nº 869, de 05/07/1952, por 8 (oito) dias, aos servidores:

UNIDADE MASP Admissão VINCULO SERVIDOR A PARTIR DE
HRBJA  1.374.736-5 01 EFETIVO MICHELLE MAIRA RIBEIRO DE OLIVEIRA 05/04/2021
HRJP 1.232.297-0 01 EFETIVO IDELFONSO RIBEIRO DE PAULA 21/02/2021
HRJP 1.204.472-3 03 EFETIVO LIVIA MARA FERREIRA 24/02/2021
HRJP 1.310.625-7 01 EFETIVO RAQUEL MORAIS DUQUE JORGE 29/04/2021
HRJP 1.355.634-5 01 EFETIVO RENATA MORAIS DUQUE 29/04/2021
HRJP 1.204.616-5 02 EFETIVO SILVIA APARECIDA FERREIRA 24/02/2021
MGT 1.225.707-7 03 EFETIVO PATRÍCIA PEREIRA SILVA 09/05/2021

O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS - FHEMIG,no uso das atribui-
ções que lhe confere a Portaria Presidencial nº 1.479, de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018, REGISTRA AFASTAMENTO POR MOTIVO DE 
CASAMENTO, nos termos da alínea “a” do art. 201 da Lei nº 869, de 05/07/1952, por 8 (oito) dias, aos servidores:

UNIDADE MASP ADMISSÃO VÍNCULO SERVIDOR(A) A PARTIR DE
CSSI 1.171.429-2 01 EFETIVO  DANIELLA CASTRO DE AQUINO 23/04/2021

A DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS - FHEMIG, no uso das atribui-
ções que lhe confere a Portaria Presidencial nº 1.479 de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018, AUTORIZA AFASTAMENTO PARA GOZO DE 
FÉRIAS-PRÊMIO, nos termos da Resolução SEPLAG nº 22 de 25/4/2003 c/c com Orientação SEPLAG/SUGESPnº 02/2020 e c/c com Deliberação 
Comitê Extraordinário COVID-19 nº 02/2020, de 16/03/2020, aos servidores:

Unidade MASP Admissão Servidor(a) Meses/dias Quinquênio A partir de
HRBJA 1.265.098-2 01 NATALIANE PRESOTI SALVADOR DE ANDRADE 1 2º 26/05/2021
HRJP 1.042.401-8 01 SHIRLEY BRAGA LIMA GAMONAl 1 3º 04/05/2021

A DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS - FHEMIG,no uso das atribui-
ções que lhe confere a Portaria Presidencial nº 1.479, de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018,AUTORIZA AFASTAMENTO PARA GOZO DE 
FÉRIAS-PRÊMIO, nos termos da Resolução SEPLAG nº 22, de 25/4/2003, aos servidores:

Unidade MASP Admissão Servidora Meses Quinquênio A partir de
CSSI 1.103.835-3 01 ANA CLAUDIA FICHE DE CAMPOS 1 3° 01/06/2021
HRJP  381.054-6 02 JOSE LAERTE DA SILVA BARBOSA 4 3º e 6º 07/06/2021

O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS - FHEMIG,no uso das atribuições 
que lhe confere a Portaria Presidencial nº 1.479, de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018, CONCEDE REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA DE 
TRABALHO, para 20 horas semanais, nos termos do art. 1º da Lei nº 9.401, de 18/12/1986, por 6 (seis) meses, aos servidores:

UNIDADE MASP ADMISSÃO VÍNCULO SERVIDOR A PARTIR DE
CEPAI 1.208.274-9 01 EFETIVO FÁTIMA CRISTINA PEREIRA GODINHO DATA DE PUBLICAÇÃO

 O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS- FHEMIG, no uso das atribuições 
que lhe confere a Portaria Presidencial nº 1.479, de 24/08/2018, publicadaem25/08/2018,RETIFICA O ATO DE ALTERAÇÃO DE ESTADO CIVIL, 
nos termos da Resolução SEPLAG nº 22, de 25/4/2003, aoservidorlotadono:

Unidade MASP Admissão Servidora Publicado em Onde se lê Leia se
 CEPAI  1.343.859-3  01 ROBERTO CÉSAR PEREIRA DE MENEZES  13/05/2021  Masp1.286.649-7  Masp1.343.859-3

O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS - FHEMIGno uso das atribuições 
que lhe confere a Portaria Presidencial Nº 1.479 de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018, RETIFICA o ato publicadoem 13/05/2021de LICENÇA 
NOJO, nos termos do inciso XVIII do artigo 7º, CR/ 1988, 08(Oito( dias, à servidora:

Unidade MASP Admissão Servidora Publicado em Onde se lê Leia se
 HRBJA  1.145.865-0  03 RAQUEL AUXILIADORA SILVA ALMEIDA  13/05/2021  ADMISSÃO 01  ADMISSÃO 03

Leonan Felipe dos Santos
Diretor de Gestão de Pessoas

14 1481821 - 1

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202105150105110136.


